



KRAPKOWICKIE CENTRUM ZDROWIA Sp. z o.o.



KCZ/ORG/ZM/ 07/2015

Krapkowice 30.07.2015r.

Wykonawcy

Dotyczy: zaproszenia do składania ofert na dostawę środków dezynfekcyjnych dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia sp. z o.o., znak sprawy ZO/8/2015

Zamawiający Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 28.07.2015r. wpłynęły pytania dotyczące zapytania ofertowego. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi.

Pytanie 1. Część 1 Pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezalkoholowych chusteczek do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni, do czyszczenia sprzętów szpitalnych, aparatów diagnostycznych itp. metodą przecierania, nasączonych preparatem opartym o mieszaninę różnych czwartorzędowych związków amoniowych o spektrum działania: B, MRSA, Tbc (Mycobacterium terrae, Mycobacterium avium), F i V (HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia, Papova SV40, Polio, Noro), chusteczki o wymiarach 20cm x 27cm, opakowania twarde typu dozownik, które można uzupełnić po opróżnieniu, zawierające po 200 szt. nasączonych chusteczek, wyrób medyczny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 2. Część 1 Pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji małych i trudno dostępnych powierzchni oraz wyrobów medycznych, oparty na bazie dwóch alkoholi i QAV o spectrum działania B (MRSA) Tbc, F, V (adeno, polio, BVDV, Vaccinia, Rota) będącego wyrobem medycznym w opakowaniach a 500ml z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań? Czy wycenić ułamkową ilość opakowań, czy zaokrągać w górę, bądź zgodnie z zasadami matematyki (do 0,5 w dół, a powyżej 0,5 w górę)?

Odpowiedź: Tak, wymienić ułamkową ilość opakowań.

Pytanie 3. Część 1 Pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji małych i trudno dostępnych powierzchni oraz wyrobów medycznych, oparty na bazie dwóch alkoholi i QAV o spectrum działania B (MRSA) Tbc, F, V (adeno, polio, BVDV, Vaccinia, Rota) będącego wyrobem medycznym w opakowaniach a 1000ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 4. Część 1 Pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji małych i trudno dostępnych powierzchni oraz wyrobów medycznych, oparty na bazie dwóch alkoholi i QAV o spectrum działania B (MRSA) Tbc, F, V (adeno, polio, BVDV, Vaccinia, Rota) będącego wyrobem medycznym w opakowaniach a 5000ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 5. Część 1 Pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego preparatu do szybkiej dezynfekcji małych powierzchni, przedmiotów w postaci chusteczek na bazie etanolu, izopropanolu i QAV o spectrum działania B (C. Albicans, A. Niger), MRSA, Tbc (Mycobacterium terrae, Mycobacterium avium), F i V (BVDV, Vaccinia, rota) w czasie 30 sekund oraz (polio, adeno) w czasie 1 minuta, chusteczki o wymiarach 13cm x 22cm, opakowania twarde typu dozownik, które można uzupełnić po opróżnieniu, zawierające po 100 szt. nasączonych chusteczek, wyrób medyczny?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 6. Część 1 Pozycja 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji i mycia wyrobów medycznych, posiadającego możliwość stosowania w obecności pacjentów dorosłych, dzieci i noworodków, na bazie czwartorzędowych związków amoniowych, biguanidu oraz amin, nie zawierającego aldehydów o spectrum działania: B, Tbc (Mycobacterium Terrae, Mycobacterium Avium), F, V (Rota, BVDV, Vaccinia, HIV, HBV), w czasie do 15 min., w opakowaniach 5 kg, zarejestrowanego jako wyrób medyczny? Czy do obliczeń należy przyjąć 5l = 5kg, czy też przeliczyć ilość z gęstości oferowanego preparatu?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 7. Część 1 Pozycja 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu w postaci tabletek na bazie aktywnego chloru do mycia i dezynfekcji powierzchni będącego produktem biobójczym w opakowaniach a 1kg – 300 tabletek z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań, spełniających pozostałe wymagania SIWZ?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem zachowania pozostałych warunków SIWS.

Pytanie 8. Część 2 Pozycja 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji i odtłuszczania skóry, do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, do higienicznej dezynfekcji rąk, zapobiega grzybicom skóry, gotowego do użycia, zawierającego 2-propanol, 1-propanol i 2-difenylołu, z dodatkiem nadtlenu wodoru, bez zawartości etanolu, chlorheksydyny, jodu i jego związków, o spectrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniu a 1l?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9. Część 2 Pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji i odtłuszczania skóry, do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, do higienicznej dezynfekcji rąk, zapobiega grzybicom skóry, gotowego do użycia, zawierającego 2-propanol, 1-propanol i 2-difenylołu, z dodatkiem nadtlenu wodoru, bez zawartości etanolu, chlorheksydyny, jodu i jego związków, o spectrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniu a 250ml z atomizerem?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 10. Część 2 Pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie bezbarwnego preparatu do dezynfekcji i odtłuszczania skóry, do dezynfekcji skóry przed zabiegami operacyjnymi, cewnikowaniem żył, pobieraniem krwi oraz płynów ustrojowych, zastrzykami, punkcjami, biopsjami, opatrywaniem ran, zdejmowaniem szwów, do higienicznej dezynfekcji rąk, zapobiega grzybicom skóry, gotowego do użycia, zawierającego 2-propanol, 1-propanol i 2-difenylole, z dodatkiem nadtlenu wodoru, bez zawartości etanolu, chlorheksydyny, jodu i jego związków, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniu a 1l?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 11. Część 3 Pozycja 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu płynnego na bazie substancji powierzchniowo czynnych i enzymów, nie zawierającego krzemianów, przeznaczonego do maszynowego mycia narzędzi i utensyliów medycznych, giętkich i sztywnych endoskopów, sprzętu anestezjologicznego, kontenerów, zawierającego w składzie < 5% niejonowe związki powierzchniowo czynne, <5% polikarboksylany, enzymy, inhibitory korozji, o gęstości (20°C) 1,1g/cm³, o pH 0,5% roztworu ok. 10,5, o dawkowaniu 0,3-1% (3-10 ml/l) w temperaturze 55 °C, zalecenie do standardowego mycia 0,5% (5ml/l) w temperaturze 55 °C, w opakowaniach 5 kg. Prosimy o podanie czy do wyliczeń przyjąć 1l=1kg, czy wyliczać z gęstości?

Odpowiedź: Zgodnie z SIWS.

Pytanie 12. Część 3 Pozycja 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu płynnego do maszynowej i chemiczno-termicznej dezynfekcji endoskopów giętkich oraz oprzyrządowania endoskopowego, oprzyrządowania anestezjologicznego zawierającego aldehyd glutarowy, inhibitory korozji, alkohole, dodatki kompleksujące, o szerokim spektrum działania: bakterie (łącznie z Tbc), grzyby, wirusy (łącznie z Polio, HBV, HIV, HCV, Adeno, Papowa SV40, Parwovirus, Vaccinia), spory, jaj glisty, Helicobacter pylori, stężenie 1% w czasie 5 min, temperatura 50°C, w opakowaniach 5l? Preparat można stosować w urządzeniach takich producentów jak BHT („INNOVA E3”), HAMO, Kleindienst („Belimed SME 2000” oraz „Belimed SME 2001”), Olympus („ETD”, „ETD 2”, „ETD 2 plus”, „ETD 3” oraz wszystkie inne ETD), Getinge, Miele.

Odpowiedź: Zgodnie z SIWS.

Pytanie 13. Część 4 Pozycja 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji skóry rąk, zawierającego etanol, izopropanol, difenylol, bez związków amonowy i pochodnych chlorheksydyny z zawartością substancji nawilżających i natłuszczających, zapobiegających wysuszeniu rąk i utrzymujących elastyczność skóry, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex, Polio), kompatybilny z dozownikiem Dermados, zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniu a 500ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 14. Część 4 Pozycja 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji skóry rąk, zawierającego etanol, izopropanol, difenylol, bez związków amonowy i pochodnych chlorheksydyny z zawartością substancji nawilżających i natłuszczających, zapobiegających wysuszeniu rąk i utrzymujących elastyczność skóry, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex, Polio), kompatybilny z dozownikiem Dermados, zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniu a 5 L?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15. Część 4 Pozycja 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie alkoholowego preparatu w postaci żelu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji skóry rąk, zawierającego etanol, difenylol, bez związków amonowy i pochodnych chlorheksydyny, nie zawierający barwników oraz substancji zapachowych, posiadający właściwości natłuszczające, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, HCV, Rota, Vaccinia), kompatybilny z dozownikiem Dermados, zarejestrowanego jako produkt biobójczy, w opakowaniu a 500 ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 16. Część 4 Pozycja 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznej i chirurgicznej dezynfekcji skóry rąk, zawierającego etanol, difenylol, nie zawierający barwników oraz substancji zapachowych, posiadający właściwości natłuszczające i nawilżające, posiadający przedłużony efekt działania do 4 godzin o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc (w tym Mycobacterium tuberculosis), V polio, rota, adeno, vaccinia, Herpes simplex, HBV, HCV, HIV, Noro), dostępny w butelce typu „soft airless” w systemie zamkniętym zarejestrowanego jako produkt biobójczy, w opakowaniu a 1000 ml?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem dostarczenia bezpłatnie odpowiednich 5 pojemników pozwalających na korzystanie z systemu zamkniętego.

Pytanie 17. Część 4 Pozycja 7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznego i chirurgicznego mycia skóry rąk, ciała i włosów, posiadający neutralne pH dla skóry, dermatologicznie przebadany, zawierający dodatki pielęgnacyjne w tym alantoinę, bez barwników i substancji zapachowych, dostępny w butelce typu „soft airless” w systemie zamkniętym, w opakowaniu a 1000 ml?

Odpowiedź: Tak, pod warunkiem dostarczenia bezpłatnie odpowiednich 5 pojemników pozwalających na korzystanie z systemu zamkniętego.

Pytanie 18. Część 4 Pozycja 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do higienicznego i chirurgicznego mycia skóry rąk, ciała i włosów, posiadający neutralne pH dla skóry, dermatologicznie przebadany, zawierający dodatki pielęgnacyjne w tym alantoinę, bez barwników i substancji zapachowych, dostępny w butelce typu „soft airless” w systemie zamkniętym, w opakowaniu a 500 ml? Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, czy Zamawiający miał na myśl opakowanie w postaci jednorazowego worka czy butelki?

Odpowiedź: Tak, butelka.

Pytanie 19. Część 4 Pozycja 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do pielęgnacji rąk i ciała, intensywnie natłuszczająca emulsja typu woda w oleju, nie zawierająca barwników, szybko wchłaniająca się przez skórę, o składzie: woda oczyszczona, glikol propylenowy, trójglicerydy Capryli/Capri, PEG-7, uwodorniony olej rycynowy, sorbitan glicerolu, oleostearnian, metylochloizotiazolinon, metyloizotiazolinon, azotan magnezu, chlorek magnezu, siarczan magnezu, farnesol, preparat posiadający neutralne pH dla skóry, zwiększa nawilżenie i elastyczność skóry, w opakowaniu a 500 ml?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Do wiadomości:

1. A/a
2. Wykonawcy składający pytania
3. Strona Internetowa Zamawiającego